
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany statutów sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2018 poz. 994 tj. z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsulatcji z mieszkańcami, Rada 
Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVII/401/2014 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 29 lipca 2014 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 4567) w sprawie nadania statutów sołectw, 
w statutach sołectw Gminy Nowy Targ stanowiących załączniki nr 1-21 do uchwały wprowadza się 
następujace zmiany:

1. W statucie sołectwa Dębno stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

2. W statucie sołectwa Długopole stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

3. W statucie sołectwa Dursztyn stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

4. W statucie sołectwa Gronków stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

5. W statucie sołectwa Harklowa stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

Id: 7CBD0048-5D76-4E64-92D4-6389ADD84A3D. Podpisany Strona 1



2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

6. w statucie sołectwa Klikuszowa stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

7. W statucie sołectwa Knurów stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

8. W statucie sołectwa Krauszów stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

9. W statucie sołectwa Krempachy stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

10. W statucie sołectwa Lasek stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

11. W statucie sołectwa Ludźmierz stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

12. W statucie sołectwa Łopuszna stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

Id: 7CBD0048-5D76-4E64-92D4-6389ADD84A3D. Podpisany Strona 2



2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

13. W statucie sołectwa Morawczyna stanowiacym załącznik Nr 13 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

14. W statucie sołectwa Nowa Biała stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

15. W statucie sołectwa Obidowa stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

16. w statucie sołectwa Ostrowsko stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

17. W statucie sołectwa Pyzówka stanowiącym załącznik Nr 17 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

18. W statucie sołectwa Rogoźnik stanowiącym załącznik Nr 18 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

19. W statucie sołectwa Szlembark stanowiącym załącznik Nr 19 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

Id: 7CBD0048-5D76-4E64-92D4-6389ADD84A3D. Podpisany Strona 3



2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

20. W statucie sołectwa Trute stanowiącym załącznik Nr 20 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

21. W statucie sołectwa Waksmund stanowiącym załącznik Nr 21 do uchwały:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia 
wyboru”,

2) w § 4 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Kadencje dotychczasowych 
Sołtysów i Rad Sołeckich ulegają odpowiednio skróceniu lub wydłużeniu do dnia przeprowadzenia 
wyborów na mocy niniejszej uchwały”.

§ 2. 
Przepisy statutów sołectw o których mowa w § 1 ust. 1-21 pkt 1 w brzmieniu nadanym niniejszą 

uchwałą stosuje się do kadencji sołtysów i rad sołeckich następujących po kadencji w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 7CBD0048-5D76-4E64-92D4-6389ADD84A3D. Podpisany Strona 4




